
BÜLTEN
YIL: 4         SAYI: 199       11 ARALIK 2020, CUMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, 11 Aralık 2020 
Cuma günü, saat 10:00’da, 2019-2020 
Sezonu Şampiyonu olan DAÜ Büyük 
Kadın Voleybol Takımı’nı makamında 
kabul etti. Söz konusu ziyarette; DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Voleybol 
Federasyonu Başkanı Enver Kaya ve 
Asbaşkan Hasan Zabitoğlu, DAÜ Spor İşleri 
Müdürü Cemal Konnolu, Takım Antrenörü 
Kemal Derebey ile takımı temsilen sporcular 
Sima Kanatlı, Sıla Kayalp, Şerife Çakar ve 
Seray Bayraktar yer aldı. 

“Şampiyon Takımımızı Tebrik 
Ediyorum”
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, “Şampiyon DAÜ 
Büyük Kadın Voleybol Takımı’mızı tebrik 
ediyorum. Üniversitemizin sporcularının 
bu kadar güzel başarılar elde etmesi bizleri 
gururlandırıyor. DAÜ’nün spor alanında id-
diası her zaman vardır ve olacaktır. Voleybol 
Federasyonu Başkanımız Sayın Enver Kaya 
ve Asbaşkanımız Sayın Hasan Zabitoğlu’nun 
ziyaretinden dolayı da onur duydum. Spor 
alanında yarışma ruhunu aşılamak ve başarı 
göstermek üniversite olarak hedeflerimiz 
arasındadır. Her zaman daha iyisini yapmak 
için çalışıyoruz. Ziyaretiniz için tekrar te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.

“Sporcularımız Bizim İçin Çok 
Değerlidir”
DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu 
ise, “Göreve geldiğiniz günden itibaren 
spora ve sporcuya verdiğiniz destekten 

dolayı kendim ve ekibim adına size çok 
teşekkür ederim. Büyük Kadın Voleybol 
Şampiyonluğu neticesiyle burada olmak, 
Federasyon Başkanımız ve Asbaşkanımızın 
da şampiyonluk kupasını bize takdim 
etmek üzere burada bulunması, aslında 
DAÜ’nün sporla ilgili ne kadar güzel 
ilişkiler kurduğunun bir göstergesidir. 
Tabii ki sporcularımız bizim için çok 
değerlidir. Çocukluklarından belki sporu 
bırakacakları zamana kadar bizimle beraber 
birçok şey paylaşıyorlar. Sporcularımıza ve 
başarıda büyük emeği olan DAÜ Büyük 
Kadın Voleybol Takımı Antrenörü Kemal 
Derebey’e de sizin huzurunuzda çok teşekkür 
ediyorum. Sporun yalnızca voleybolda değil, 
birçok branşta da DAÜ’nün çok önemli bir 
parçası olduğunu bize hissettirdiğiniz için 
yüksek bir motivasyonla çalışmaya devam 
ediyoruz” dedi.

“DAÜ Voleybolda Öncülük Etmektedir”
KKTC Voleybol Federasyonu Başkanı 
Enver Kaya da konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Göstermiş olduğunuz nezaketten 
dolayı teşekkür ederiz. Tabii ki DAÜ; 
yıllardır genelde ülke sporuna, özelde de 
voleybolumuza çok büyük katkılar koymuş, 
koymaya devam eden ve tarihine baktığımız 
zaman da birçok başarıları bünyesinde 

kazanmış bir kulübümüzdür. DAÜ; birçok 
gencin yetişmesinde, onlara ev sahipliği 
yapmasında, spor ile iç içe bulunmasında, 
özellikle de altyapıdaki milli takımlarımızın 
yurtdışında elde etmiş olduğu başarılarda 
öncülük etmiştir. Halihazırda bugün de 
bunları başarmaya devam etmektedir. 
DAÜ’nün bu kadar yıldır göstermiş olduğu 
birçok başarı vardır. Her kategoride birçok 
şampiyonlukları vardır. Ama bundan da-
ha önemlisi, kurumların sosyal yaşantı 
içerisinde bu gençlere kucak açması, onları 
bünyelerinde barındırıp bu sporu yapma 
fırsatını vermesidir. Bu bakımdan da ben 
sizin huzurunuzda herkese çok teşekkür 
etmek istiyorum.”

Konuşmaların ardından KKTC Voleybol 
Federasyonu Başkanı Enver Kaya ve 
Asbaşkan Hasan Zabitoğlu, 2019-2020 
Sezonu Şampiyonu DAÜ Büyük Kadın 
Voleybol Takımı’nın şampiyonluk kupasını 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’a 
teslim etti. Prof. Dr. Hocanın da tüm takım 
sporcularına hediye takdiminde bulundu. 
2019-2020 Sezonu Şampiyonu DAÜ Büyük 
Kadın Voleybol Takımı şu oyunculardan 
oluşuyor: Şerife Çakar, Seray Bayraktar, 
Türkan İnce, Eliz Demir, Canan Ayaz, Göral 
Üregül, Asya Karaali, Ayten Özuğurlu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, 11 Aralık 2020 
Cuma günü, saat 11:00’de, Lefke Avrupa 
Üniversitesi (LAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Ali Yükselen ile görüştü. Söz 
konusu ziyaret, Prof. Dr. Hocanın’ın 
makamında gerçekleşti. Görüşmede; 
LAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Akın 
Cellatoğlu ve Rektör Danışmanı Yrd. Doç. 
Dr. Mehmedali Egemen de hazır bulundu. 
Ziyarette iki üniversite arasında geleceğe 
yönelik yapılabilecek iş birliği çalışmaları 
görüşüldü. Görüşme sonrasında DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın tarafından, LAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ali Yükselen’e 
ziyaretin anısına Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 
pano takdiminde bulunuldu.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN 
ŞAMPİYON DAÜ BÜYÜK KADIN VOLEYBOL TAKIMI’NI TEBRİK ETTİ

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN 
LAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. MEHMET ALİ YÜKSELEN İLE GÖRÜŞTÜ
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DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MARJAN KHAJAVİ 
ULUSLARARASI YARIŞMADA ÖDÜL KAZANDI

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NE AVRUPA’DAN ALTIN MADALYA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Öğretim Görevlisi Marjan Khajavi, 
Polonya’nın Gdansk kentinde dü-
zenlenen ve toplam 301 eserin katıldığı 
10. Uluslararası Exlibris ve Küçük 
Özgün Baskı Resim Yarışması’nda 
üçüncülük ödülü kazandı.

“Gurur Duyuyoruz”
Grafik tasarım alanında önemli bir 
yer tutan “Ekslibris” dalında yapılan 

ve bu konuda dünyanın önemli ku-
ruluşlarından Exlibris Gdansk’ın dü-
zenlediği yarışma, bu yıl “Fantezi 
Adası” konseptiyle yapıldı. Yarışmaya 
“Dilek Adası” isimli eseriyle katılan 
Öğr. Gör. Marjan Khajavi, çalışmasında 
Kıbrıs adasını insanların hayallerinin 
gerçekleşmesine yardım eden, cömert bir 
ada olarak betimlediğini söyledi. Hayal 
kurma ve dilek dilemenin zihinsel bir 
olgu olduğunu belirten Öğr. Gör. Khajavi, 
bunları gerçeğe dönüştürmenin yollarını 
aramamız gerektiğine de vurgu yaptı.  

Konuyla ilgili bir açıklama yapan 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Fırat Tüzünkan da Öğr. Gör. Marjan 
Khajavi’nin uluslararası alandaki bu 
başarısıyla gurur duyduklarını be-
lirterek, DAÜ ve Kuzey Kıbrıs’ın adını 
tüm dünyada başarıyla duyurmak için 
çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği 
Yüksek Lisans Programı öğrencisi 
Sina Vahedi, Avrupa Otelcilik ve 
Turizm Okulları Birliği’nin (AEHT) 
bu yıl pandemiden dolayı çevrimiçi 
olarak gerçekleştirdiği 33. Yıllık 
Konferansı ve Yarışmaları’nda altın 
madalya kazandı. Lisans eğitimini de 
DAÜ Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Programı’nda tamamlayan 
ve şu anda yüksek lisansını yine DAÜ 
Turizm Fakültesi’nde sürdüren Vahedi, 
takım arkadaşıyla birlikte “Hospitality 
Management” dalında şampiyonluğu 
elde etti. 

Otel işletmeciliğinin simülasyon 
programı aracılığı ile tatbik edildiği 
yarışmada, Avrupa’daki turizm ve 
otelcilik okullarından temsilcilere 
karşı yarışan Sina Vahedi yazılı 
sınav, simülasyon uygulaması ve 
sunum kategorilerinden en yüksek 

puanları alarak altın madalyanın sa-
hibi oldu. Öğrencilerin Turizm ve 
Otel İşletmeciliği alanında müfredat 
dahilinde aldıkları Otel İşletmeciliği/
Otel Simulasyonu derslerinin de bu 
başarıda önemli bir rolü olduğu ifade 
edildi.

“Başarı Tesadüf Değildir”
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, “Öğrencimiz Sina 
Vahedi, altın madalya kazanarak 
bizleri gururlandırmış ve eğitimdeki 
başarımızın tesadüf olmadığını 
göstermiştir. Öğrencimizi ve onun 
eğitimine katkı koyan tüm hocalarımızı 
kutluyor, katkılarından dolayı DAÜ 
Rektörlüğü’ne teşekkür ediyoruz. 
Başarı tesadüf değildir” diye konuştu.
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DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 

“COVID-19 VE BESLENME” 
AÇIKLAMASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Gözde Okburan, “COVID-19 
ve Beslenme” başlıklı bir yazı kaleme 
aldı. Yrd. Doç. Dr. Okburan, söz konusu 
yazısında şu ifadelere yer verdi:

“Dünya Sağlık Örgütü’nün pandemi 
olarak nitelendirdiği COVID-19 salgını, 
tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde 
de bir halk sağlığı sorunu olarak kabul 
görmektedir. Şu ana kadar yürütü-
len çalışmalarda, besin tüketiminin 
COVID-19 ile ilişkili olduğunu gösteren 
hiçbir kanıt olmamasına rağmen, 
beslenme ve bağışıklık arasında oldukça 
güçlü ve önemli bir ilişki olduğu 
bilinmektedir. Yürütülen çalışmalar; 
beslenme, bağışıklık sistemi ve enfeksiyon 
üçgeninde diyet müdahalelerinin önemine 
dikkat çekmektedir. Bu yüzden: 

Her gün taze ve işlenmemiş besinleri 
tüketmeye özen gösterin

Özellikle antioksidan içeriği yüksek olan 
ve bağışıklık sistemi için çok değerli 
olan meyveler ve sebzelerin yeterince 
tüketilmesi önerilmektedir.

Kıbrıs doğasının bizlere sunduğu 
antioksidan A, C, E vitaminlerinden 
zengin mandalina, portakal, limon gibi 
narenciye ürünleri, ayrelli (kuşkonmaz), 
enginar, kereviz, gömeç ve diğer koyu 
yeşil yapraklı sebzelerin tüketilmesi 
bağışıklık sistemini desteklemektedir.

Baklagiller (örneğin mercimek, fasulye), 
yağlı tohumlar ve tam tahıllar (örneğin 
işlenmemiş mısır, yulaf, buğday, esmer 
pirinç veya nişastalı yumrular veya 
patates, tatlı patates) ve hayvansal 
kaynaklı besinlerin (örneğin et, balık, 
yumurta ve süt) beslenme programında 
yer alması önem arz etmektedir.

Ara öğünler için şeker, yağ veya tuz oranı 
yüksek yiyecekler yerine çiğ sebzeler ve 
taze meyveler tercih edilmelidir. 

Önemli vitaminlerin kaybına neden 
olabileceğinden sebzeler fazla 
pişirilmemelidir.

Konserve veya kurutulmuş sebze ve 
meyve kullanırken, tuz veya şeker 
eklenmemiş çeşitleri seçilmelidir. 

Zeytinyağı ve diğer sağlıklı yağ çeşitlerini 
tercih edin

Doymuş yağ asitlerinden zengin (örneğin 
yağlı et, tereyağı, hindistancevizi yağı, 
krema, peynir) yerine doymamış yağ 
asitlerinden zengin yağları (örneğin balık, 
soya, kanola, ayçiçeği, mısır ve özellikle 
zeytinyağını) tüketin.

Salata yaparken zeytinyağının kullanılması 
hem sebze hem de meyvelerde bulunan 
yağda çözünen vitaminlerin emilimini 
artırarak hem de bileşiminde bulunan 
birçok antioksidan bileşiklerle bağışıklık 
sistemini desteklemektedir.

Kırmızı et yerine beyaz et (tavuk ile hindi) 
ve genellikle az yağlı olan balıkları seçin.

Yağ ve tuz oranı yüksek olduğu için 
işlenmiş etlerin (salam, sosis, sucuk vs.) 
tüketiminden kaçının.

Mümkünse, süt ve süt ürünlerinin az yağlı 
veya yağsız olanlarını tercih edin.

Endüstriyel olarak üretilen trans yağ 
asit içeriği yüksek yağlardan kaçının. 
Bunlar genellikle işlenmiş yiyecekler, 
fast food, atıştırmalık yiyecekler, kızarmış 
yiyecekler, kurabiyeler, margarinlerde 
bulunur.

Daha az tuz ve şeker tüketin

Yemek pişirirken ve hazırlarken, tuz ve 
yüksek sodyumlu çeşnilerin miktarını 
(örneğin soya sosu) sınırlayın.

Günlük tuz alımınızı 5 g’dan (yaklaşık 
1 çay kaşığı) azla sınırlayın ve iyotlu tuz 
kullanın.

Tuz ve şeker oranı yüksek gıdalardan 
(örneğin atıştırmalıklar) kaçının.

Alkolsüz içecekler veya gazlı içecekler ve 
şeker oranı yüksek diğer içecekler (örneğin 
meyve suları, meyve suyu konsantreleri 
ve şuruplar ve aromalı sütler) tüketimini 
sınırlayın. 

Kurabiye, kek ve çikolata gibi tatlı 
atıştırmalıklar yerine taze meyveleri tercih 
edin.

Son olarak, besinlere temas etmeden önce 
hijyen kurallarına dikkat etmeli, her besin 
hazırlama ve tüketim öncesinde ellerinizi 
sabunlu su ile en az 30 saniye boyunca 
yıkamalısınız.”
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DAÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ VE DAÜ KENT-AG TARAFINDAN ORTAK DÜZENLENEN 
“ULUSLARARASI KENTSEL TASARIM KONFERANSI” TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü ile DAÜ 
Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
(DAÜ KENT-AG) ortak etkinliği olarak 
gerçekleştirilen Uluslararası Kentsel Tasarım 
Konferansı 2020 - Genç Araştırmacılar 
Forumu, 9 Aralık 2020 Çarşamba günü, 
saat 08:45’te çevrimiçi olarak başladı. 
Konferansın açılış konuşmalarının ar-
dından, konferansın onur konuşmacısı, 
DAÜ KENT-AG Kurucu Direktörü aynı 
zamanda Maltepe Üniversitesi Mimarlık ve 
Kentsel Tasarım Profesörü Derya Oktay bir 
konuşma gerçekleştirdi.

Üç oturumun ve bir mezunlar panelinin 
yer aldığı ilk günde temel olarak kamusal 
alan tasarımı konusu tartışıldı. Mezunlar 
panelinin moderatörlüğünü DAÜ Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Resmiye Alpar Atun gerçekleştirdi. 
Panelistler ise, DAÜ Mimarlık Bölümü 
Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Programı 
mezunlarından SIMBIM Kurucu Ortağı 
Dr. Mohsen Far, Shahrood University of 
Technology’den Yrd. Doç. Dr. Abolfazl 
Dehghanmongabadi ve Louisana State 
University’den Dr. Sanaz Saeidi oldu. 
Birinci günün kapanışı, saat 19:00’da 
konferansın ana konuşmacılarından Harvard 
Graduate School of Design, Kentsel 
Planlama ve Tasarım Bölüm Başkanı Prof. 
Alex Krieger’in ‘Kentsel Tasarımın Çeşitli 
Alanları’ başlıklı sunumu ile yapıldı.

Pek Çok Ülkeden Genç Kentsel Tasarım 
Araştırmacısı Sunum Gerçekleştirdi
Konferansın ikinci günü, 10 Aralık 2020 
Perşembe günü, saat 09:00’da yapılan 
Kentsel Değişim / Yeniden Geliştirme 
/ Canlandırma oturumu ile başladı. 
Ardından saat 11:15’te konferansın 
ana konuşmacılarından University of 
Strathclyde, Mimarlık Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Ombretta Romice ‘Kentsel 
Tasarım için Yeniden Yapılanma Zamanı: 
Kimliğin Önemi, Kanıtın Gücü ve 
Dirençliliğin Mantığı’ başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi. İkinci gün, Sürdürülebilirlik 
/ Ekoloji başlıklı bir oturum ile bu yıl 
onuncu yılını kutlayan Mimarlık Bölümü 
Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Programı 
kapsamında öğrenciler tarafından hazırlanan 
kentsel tasarım projelerinin ve özellikle 
son yarışma projesinin detaylı sunumunun 
gerçekleştirildiği bir oturum ile devam 
etti. İkinci günün kapanış sunumunu ise, 

‘Kentsel Mekan Tasarımı için Kurallar: 
Yerel İnsan Ölçeği’ teması ile, saat 17:30’da, 
konferansın ana konuşmacılarından Uni-
versity of Texas San Antonio, Biyofilik 
Tasarım ve İnsan Ölçekli Kentler Danışmanı 
Prof. Nikos Salingaros gerçekleştirdi.

Konferansın üçüncü gününde, üç ayrı otu-
rumda Miras ve Kültür başlıkları altında 9 
ayrı sunum gerçekleştirildi. İlk oturumun 
tamamlanmasından sonra saat 11:15’te 
konferansın ana konuşmacılarından The 
Royal Danish Academy of Fine Arts, 
Mimarlık, Tasarım ve Koruma Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Deane Simpson 
‘Merkezcil Kentin İkilemleri: Kentsel 
Merkanın Biçim Değiştirmesi’ başlığıyla bir 
sunum yaptı. Prof. Simpson’un sunumunun 
ardından Miras / Kültür başlıklı oturumun 
ikinci ve üçüncü bölümleri gerçekleştirildi. 

Konferansın ‘Kentsel Tasarım Eğitimi’ 
ana temalı kapanış paneli, saat 17:30’da, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Resmiye 
Alpar Atun’un moderatörlüğünde ger-

çekleştirildi. Panelistler ise, İstanbul 
Bilgi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Zuhal 
Ulusoy, DAÜ KENT-AG Başkanı Prof. 
Dr. Şebnem Hoşkara, ODTÜ’den Doç. Dr. 
Olgu Çalışkan, University of Auckland’dan 
Dr. Kai Gu ve Polytechnic University of 
Tirana’dan Dr. Gjergi Islami oldu. 

Söz konusu konferans, DAÜ’nün Kuzey 
Kıbrıs’ta bu alanda gerçekleştirdiği ilk 
çevrimiçi uluslararası konferans olma 
özelliği taşıyor. Pandemi öncesi yüz yüze 
gerçekleştirilen bilimsel konferanslarda 
doğallığıyla oluşan kent turları, Uluslararası 
Kentsel Tasarım Konferansı kapsamında 
‘çevrimiçi kent turu’ olarak DAÜ Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyelerinin rehberliğinde 
düzenlendi. Bu bağlamda, birinci gün 
Girne turu Prof. Dr. Beser Oktay Vehbi’nin, 
ikinci gün Lefkoşa turu Prof. Dr. Mukaddes 
Polay’ın ve son gün Gazimağusa turu 
Doç. Dr. Ege Uluca Tümer’in katkılarıyla 
gerçekleştirildi. Konferans, katılımcılara 
serbest iletişim ve ağ kurma olanağı sağlayan 
dijital Sosyal Ağ Oluşturma oturumu ile 
sona erdi. 
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DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 
“7 ARALIK ULUSLARARASI SİVİL HAVACILIK GÜNÜ” 

KUTLAMASI

DAÜ-ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. TURGAY BÜLENT GÖKTÜRK 
KAFKASLAR KONULU ULUSLARARASI TOPLANTIDA KKTC’Yİ TEMSİL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, 7 Aralık Uluslararası Sivil Havacılık 
Günü münasebeti ile havacılığa gönül 
vermiş kişilerin gününü kutlarken konu 
ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

Prof. Dr. Kılıç, sivil havacılık sektörünün 
dünyayı çok daha küçük bir yer haline 
getirdiğini, ekonomik ve sosyal açılardan 
hayatımız üzerinde çok büyük bir 
etkisi olduğunu belirtirken, DAÜ Sivil 
Havacılık Kabin Hizmetleri programı 
ile bu sektörün kabin görevlisi ihtiyacını 
kaliteli ve mesleğinin gerekliliklerini bilen 
mezunlar yetiştirerek karşılamaya devam 
edeceklerini ifade etti. 

“Tüm Dünyaya Umut Vadetmektedir”
Prof. Dr. Kılıç, açıklamasını şöyle 
sürdürdü: “Birleşmiş Milletler bünyesinde 
uzman bir kuruluş olan Uluslararası Sivil 

Havacılık Örgütü (ICAO), sivil havacılığın 
dünya üzerindeki etkisini vurgulamak 
amacı ile 7 Aralık’ı Dünya Sivil Havacılık 
Günü olarak ilan etmiştir. ICAO; havacılık 
emniyeti, güvenliği ve etkinliği için kural 
ve standartlar düzenlemekte, üye ülkeler 
arasında havacılığın tüm alanlarında iş 

birliğinin sağlanması için çalışmaktadır.
Uluslararası Sivil Havacılık Günü, 
yenilikler yapmaya ve kültürleri bir araya 
getirmeye devam ederken, insanların 
yapabileceği olağanüstü şeylerin tadını 
çıkarmak ve geleceğe bakmak için tüm 
dünyaya umut vadetmektedir.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-
ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, 5 Aralık 2020 tarihinde, 
Azerbaycan Milli İlimler Akademisi ve 
Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi 
tarafından düzenlenen “II. Karabağ Savaşı 
Sonrasında Kafkasya’da Yeni Düzen ve 
Hukuk: Tehdit, Risk, Dönüşüm” konulu 
Yuvarlak Masa Toplantısı’na katıldı.

Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Azerbaycan, Rusya Federasyonu, 
Almanya, Polonya, Japonya, İran, 
Kazakistan, Özbekistan, Sırbistan, 
Gürcistan, Dağıstan, Adigeya, Kabartay-
Balgar, İnguşetya ve Tataristan’dan 22 
akademisyenin çevrimiçi olarak katıldığı 
toplantıda; Yrd. Doç. Dr. Göktürk, 
“Karabağ Savaşı Sonrası Kafkasya’da 
Jeopolitik Durum Değerlendirmesi” 
konulu bir bildiri sundu.

Üç oturum olarak yapılan toplantının birinci 
oturumunda, ilk konuşmacı olarak söz alan 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, konuşmasında; 

“Azerbaycan’ın Ermenistan tarafından 
işgal edilen öz toprağı Karabağ’ı geri alarak 
elde ettiği zaferi Kıbrıs Türkleri’nin de 
coşkuyla karşıladığını” belirtti. Yrd. Doç. 
Dr. Göktürk, BM Güvenlik Konseyi’nin 
31 Temmuz 1993 tarih ve 853 sayılı 
bir kararıyla Karabağ’ın Azerbaycan’a 
ait olduğunu ve Ermeni kuvvetlerinin 
işgal ettikleri toprakları derhal terk 
etmeleri gerektiğini vurguladığını ifade 

etti. Avrasya’nın merkezini teşkil eden 
ve Kara Hakimiyet Teorisi’ne göre 
elde edilmesi gereken bir bölge olan 
Kafkasya’nın jeopolitik öneminden dolayı 
küresel güçlerin hedefinde olmaya devam 
edeceğini belirten Yrd. Doç. Dr. Göktürk, 
bunun için bölgede istikrar ve barışı 
sağlamanın en önemli koşulunun her 
yönden güçlü olmak olduğunu sözlerine 
ekledi.
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